Buenos-Ayres Dioecesis
septendecim per annos Parochi munere perfunctus, Vicarius Aplicus. Montis Videi ad praesens
usque renuntiatus es ac de cuius doctrina, gravitate, prudentia, morum honestate rerumque
usu aliisque multiplicium virtutum donis fide digna testimonia perhibentur, direximus oculos
Nostrae mentis quibus omnibus debita meditatione pensatis te a quibusvis excommunicationis
suspensionis et interdicti etc. censentes Ecclesiae Megaren praedictae de persona tua Nobis
et eisdem Fratribus Nostris ob tuorum exigentiam meritorum accepta de Fratrum eorumdem
consilio Aplica. Auctoritate providemus Teque illi in Episcopum praeficimus et Pastorem curam
regimen et administrationem ipsius Ecclesias Megaren Tibi in spiritualibus et temporalibus
plenarie committendo in illo qui dat gratias et largitur praemia confidentes quod dirigente
Domino actus tuos praedicta Ecclesia Megaren sub Tuo felici gubernio regetur utiliter et
prospere dirigetur ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiat incrementa. Iugum
igitur Domini Tuis impositum humeris prompta devotione suscipiens curam et administrationem
praescriptas sic exercere studeas sollicite fideliter ac prudenter quod praefata Ecclesia Megaren
gubernatori provido et fructuoso administratori gaudeat te commissam Tuque praeter aeternae
retributionis praemium Nostram et Sedis Apostolicae Benedictionem et Gratiam exinde uberius
consequi merearis Nos enim tecum et Tu licet Doctoratus gradu insignitus non sis nihilominus
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quia sufficienti doctrina praeditus es et ad dictam Megaren Ecclesiam regendam et
gubernandam habilis et idoneus dignosceris eidem Ecclesiam Megare in Episcopum praefici
illique praeesse ac illam supra regere et administrare libere et licite valeas defectu gradus
Doctoratus […] ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis dictaeque Ecclesiae Megaren
etiam iuramento confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roborati […] et
consuetudinibus ceterisque contrariis nequaquam obstantibus apostolica auctoritate ptâ ipsarum
tenore praesentium de speciali dono gratiae dispensamus ac insuper ad ea quae in tuae
commoditatis augmentum cedere valeant favorabiliter intendentes Tibi ut a quocumque quem
malueris catholico antistite gratiam et communionem Sedis Apostolicae habente accitis et in
hoc sibi assistentibus duobus vel tribus aliis catholicis Archiepiscopis vel Episcopis similes
gratiam et communionem habentibus seu his deficientibus uno tantum Catholico Archiepiscopo
vel Episcopo duobus sibi assistentibus presbiteris in aliqua ecclesiastica dignitate constitutis
munus consecrationis suscipere valeas ac eidem Antistiti ut recepto prius per eum a Te nostro
et Romanae Ecclesiae nomine fidelitatis debite solito iuramento munus praescriptum auctoritate
Nostra Tibi impendere licite possit plenam et liberam facultatem respective concedimus volentes
et dicta auctoritate statuentes quod nisi recepto prius a Te per ipsum Antistitem iuramento
praestato idem Antistes munus ipsorum tibi impendere et tu illud reciperere temere
praesumpseris, idem Antistes a Pontificalis officii exercitio et tam ipse quam tu a regimine et
Administratione tam spiritualium quam temporalium Ecclesiarum vestrarum suspensi sitis eo
ipso quodque per hoc Athenien cui dicta Megaren Ecclesia metropolitico iure subesse
dignoscitur nullum in posterum praejudicium generetur decernentes propterea quod tu antequam
regimini et administrationi dictae Ecclesiae Megaren Te in aliquo immisceas munusque
praescriptum suscipias in manibus praescripti Antistitis fidelitatis debite iuramento praedicto
iuxta unam praestare ad Fidei Catholicae professionem juxta articulos iampridem a Sede
Aplica. propositos, iuxta alteram formas queas sub diversis Bullis nostris mittimus introclusas
expresse emittere professionemque sic emissam sine mendis cum Tui et praedicti Antistitis
subscriptione ad Urbem infra praefixum tempus trasmittere omnino tenearis Formam vero
iuramenti a Te tunc praestiti per tuas patentes litteras tuo sigillo munitas per proprium nuntium
quantocitius destinare procures. Praeterea Tibi ut dictam Ecclesiam Megaren quamdiu illa ab
Infidelibus detinebitur accedere et apud eam personaliter residere minime tenearis Aplica
auctoritate praedicta ipsarum tenore praesentium indulgemus. Datum Romae apud Sanctum
Petrum anno Incarnationis Dominicae millesimo octingentesimo sexagesimo quarto decimo
Kalendas Octobris Pontificatus nostri anno decimo nono